in le Swale quantú ad trä suá ptinet, esse extra forestam, &c.—

(From a copy on paper.)

7. Uniºsis hoc scriptu visui et audituris Conan” de Asch salt

in dio. Nowit univsitas via me dedisset senti carta mea co

firmasse deo 't ecctie sci Andree de Marrigg it scimonialib; ibidm

deo $vientibus cosilio 't consensu Agnetis uxoris meet hedu

meo; in liberă et pură î ppetuá elemosina vaccaria q"ndam in

territorio de Marrig que Ulvelundes appellatur. Ita qd §dće

moniales habebunt in illa pastura qater viginti vaccas cu seqela

triu anno; et in ultio mese tertii anni semp amovebitur a £dca

pastura seqela q' fuerit trill anno; remanente alia qº no fuerit

triu äno; donec pfecerit tričnili uno mense min”. Habebunt

etiã dée moniales in Étata pastura qingentas oves cu agnis usq.

ad tempus separacióis equos et equas et porcos sine numero. sed

nulla alio; pecora in §noiata pastura retinebunt. Dedi etiã eis

duo prata integra in illa pastura, unli videlicet juxta dicta vac

cariä de Ulvelundes 't aliud in Rockenmira. Hanc donacCem

feci p salute aie mee i uxoris meet heredu meo; it paia Alani

filii mei et oëm qerelâ et clamiu et clamorem quá erga eis habui

illo die i ante illu diem q9 facta est carta, illis dimisi et qietú

clamavi. His testib’ R. plore de Gisborne 't coventu. Hen?
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filio Hervei. Guimaro filio Gwarnef. Rogo de Asch. Thoma

fre ei’. Thoma de Burgh. et Nigello filio Alex et multis aliis.-

(From a copy on paper.)

A Roald was Prior of Gisborne in 1196 and 121 1.

8. Uniºsis sée matris ecctie filiis ad q's sens scriptu pvenerit,

ego Rog de Asc. salt. Noveritis me cocessisse et hac presenti

carta mea confirmasse deo 't sce Marie i são Andree ? séimonia

lib’ de Marrig ibide deo $viet donacióem Rogi de Asc avi mei

et donacione Cunani patris mei oio donacionā illa; sicuti carte

illo; testantur. Et ego §dc” Rog” de Asc de donacije mea terrá

qe jacet juxta vaccariä de Ullåde juxta pºtè illaz advers” orien

tem ‘t advers” occidentem, longitudinem tantú pºtli duret usq, ad

caput vetis falde, latitudiné adºsus solem ad aqºm pvă de sup

Lüde sicut dicta ruscel descendit ad fossam juxta vacariä illa;

p salute aie mee et p salute aie uxoris mee Alicie i p salute did

aficessor meo; Tenendu i habendu de me i de hedib, meis in

pură și ppetuá elemosină libe 't qiete t honorifice it pacifice t in

tegre ab Öi sãlari exaccóe. Et ego, &c. Et ut ratum, &c.

H. T. Hugone de Magneby. Nicolao de Stapeltune. Henſ psona